
 

Uchwała Nr 567/2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22.08.2018r. 
 
 

w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i 
placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Drawski 

 

 Na podstawie § 4 ust. 5 Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Drawski w formie uchwały nr XXXIII/231/2017 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 30 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z 2017 r., poz. 3334, z 2018 r. poz. 1269 oraz poz. 3376), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Drawski w wysokości jak w załączniku do 

uchwały, na okres od dnia 01.09.2018 r. do 28.02.2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 



 
Załącznik do uchwały nr 567/2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 22.08.2018r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku – 1.100 zł 

2. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pom. – 1.100 zł 

3. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pom. – 1.100 zł 

4. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu – 1.100 zł 

5. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drawsku Pom. – 700 zł 

6. Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie – 1.500 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Drawski,  został przyjęty uchwałą 

Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30.06.2017 r.  Zgodnie z § 4 ust. 4 i 5 uchwały, 

dodatek motywacyjny zostaje przyznany na okres nie krótszy niż 3 miesiące i nie 

dłuższy niż jeden rok. Dodatek motywacyjny dla dyrektorów szkół ustala Zarząd 

Powiatu.  

W treści niniejszej uchwały zaproponowano przyznanie dodatku na 6 miesięcy. 

 

Sporządziła: 

Izabela Krężołek 

 

 


